
 

 

TYÖPAKETTI 1:  
OPETUS JA VUOROVAIKUTUS 

 
School to Belong -työpaketti sisältää syventäviä työkaluja auttamaan 
kouluja yksinäisyyden vähentämisessä. Paketin tarkoitus on auttaa 
kouluhenkilökuntaa tarkastelemaan koulun päivittäisiä toimia, rutiineja 
ja ympäristöjä yksinäisyyden näkökulmasta. Työpaketti on suunnattu 
oppilaitoksille, jotka ovat toista vuotta mukana School to Belong -
ohjelmassa. 
 

Yksinäisyyden vastakohta on yhteisöllisyys. Kun vuorovaikutus lisääntyy ja 
yhteisöllisyyttä tuetaan, vähennetään samalla yksinäisyyttä. Tällä 
työpaketilla haluamme kiinnittää huomiota siihen, miksi vuorovaikutus ja 
yhteisöllisyys ovat niin tärkeitä nuorten hyvinvoinnille ja opintosuorituksille, 
ja mikä merkitys olisi sillä, ettei kouluissa olisi lainkaan yksinäisyyttä. 
Tavoitteenamme on tietoisesti ja aktiivisesti tutkia toimenpiteitä, jotka 
voivat edistää lisääntyvää vuorovaikutusta ja yhteisöllisyyttä luokassa ja 
koko koulussa. 

Tämä työpaketti sisältää erilaisia harjoituksia, rutiineja ja vinkkejä, joilla luoda 
mahdollisuuksia vuorovaikutukseen luontevana osana päivittäistä 
koulutyötä. Vuorovaikutus tapahtuu yleensä luonnostaan, eikä vinkkiemme 
ole tarkoitus pakottaa sitä. Pikemminkin haluamme antaa pienen 
tuuppauksen oikeaan suuntaan ja madaltaa kynnystä ottaa kontaktia toisiin, 
luoda oppilaille mahdollisuuksia tutustua uusiin ihmisiin koulussa tai 
syventää jo olemassa olevia ystävyyssuhteita.  

Yksityiskohtaisia ohjeita ja lisätietoa jokaisesta toimenpiteestä löytyy 
vuorovaikutuspaketista. Toimenpiteitä on sekä ryhmä- että koulutasolle. Alla 
oleviin ruutuihin voitte merkitä yhdessä sovittuja asioita, rutiineja, tehtäviä ja 
vinkkejä, joita olette ottaneet käyttöön tai toteuttaneet koulussanne. 

 

Onnea matkaan! 

Ystävällisesti, 

School to Belong -tiimi 



 

 

Tarkastuslista opetusta ja vuorovaikutusta 
varten 

 

OPPILAITOKSEN HENKILÖSTÖLLE 

❑ Olemme lukeneet ja ymmärtäneet vuorovaikutuksen ja 
yhteisöllisyyden painoarvon kouluviihtyvyydelle, hyvinvoinnille ja 
opintosuorituksille.  

❑ Haluamme aktiivisesti tehdä työtä vuorovaikutuksen ja 
yhteisöllisyyden edistämiseksi luokkahuoneessa ja koko koulussa.     
 

HARJOITUKSIA RYHMÄLLE TAI LUOKALLE 

❑ Kaveri-check-in 
❑ Ryhmän yhteiset oppimistavoitteet kurssilla  
❑ Turvaa luovat pienet rutiinit  
❑ Nähty, kuultu, ymmärretty – ryhmän tarpeet 

 

TAPAHTUMIA KOKO KOULULLE 

❑ Kokeilu: Digilaitteeton päivä 
❑ Tapahtuma: kiinnostuksen kohteiden pikatreffit 
❑ Tapahtuma: Koulun yhteinen hyvinvointihetki  

 


